РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Троицкое
“__26__”__03___ 2012г.

                                                             № __20__
	«Об утверждении отчета о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий по муниципальной долгосрочной целевой программ поселения «Социальная поддержка населения Троицкого сельского поселения на 2011-2014 годы»

Во исполнение постановления Главы Троицкого сельского поселения от 20.01.2012 года №7 «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ поселения» администрация Троицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  отчет о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий  «Социальная поддержка населения Троицкого сельского поселения на 2011-2014 годы» за 2011 год согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения

А.Н.Дубина
Постановление вносит

финансовый сектор администрации

Троицкого сельского поселения